
Repuirlika e Kosov.s . ori opstina 
Komuna e Prizrenit

Sgg,ff,lika Aqgq '"'""" C"*h"' - !:iyy-tr*t--"tselediyesi

Kryetari i Komunes

Nr. OtIOO-:Z6OS

Me 1(;.2.2015

F'v1T:,*;Tff"lf;.T:l'flffi T,iJ'lil*!iiiti:i3!:#*:':"Tit"Sil1'ti!;
shqYltoi Prop'ozlml
rregullimin . ..,.rno.1e, se o-borrit te shFMU "i,tu,it-ogorecii' dhe mori k€t€:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris0scArsimitdne.ffkenc€s'p6r'lejimln'-erregullimitt6
rretiroids sii oborrir,l'rni."irr, Riior" r, ,tl.r*" ie Uf'e "NI;;i;;;";eci" 

"ne 
Prizren' keshtu qe'

;;H;*tlim rtiorltt shpallja e tenderit porkates'

Perzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesen:ZytaeProkurimit,t.}rejtoriaeArsimit
dLe Shkencds dhe pt-t:t'il e Ekonomis€ dhe Financave'

Mek6t6konkluziorrtenjoftohen:,Zyrae"ProkurimiqDrejtoriaeArsimitdlreShkences,
I)rejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzin:n hyn nE fuqi q€ nga dita e mirati-ttli:,'*,..t,

ri,i'i,;,',, 
' '1 '.



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov€s
Renublika Kosova- Kosova Cumhu

I(ryetari iKomunEs
Nr.01/06-32608
Me 16.2.2015

a Prizren - P.tZIgn B'

KryetariiKomun6s,n€mbledhjenembajturm616shkurt20l5medrejtoritEkomunale,
shqyrroi propozimin';';;il;ire ,e nr"ririi itr"'shkences, p3t itli*in t llq3iljtt s6 tenderit p.r

rresullimin . ,r"tno1e", ;r;;;;" s-rrrrrrru "'"ronjt€ e Lum6s" dhe mori k6tg:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Arsimit dhe shkenc€s, p6r lejimin e negullimit td

nethojes se oborrit,e"srri."ire, r'itior" te il";;; ie urre "n.r*jie'" Lum6s" n€ shkoz€' k€shtu

.qJ,,i€-;# 
q€llim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s'

p6rzbatiminekiitijkonkluzionidot€kujdesen:zyraeProkurimit,DrejtoriaeArsimit
clhe Shkenc€s si dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Mektitekonkluziont0njoftohen:Zytae.Prokurimit,DrejtoriaeArsimitdheShkences,
Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi qE nga dita e miratimit' 
--.'..-Tir%,*...

i Komun€s



Republika e Kosov€s

n u'ou nf iXa Ko*oou-4gtonu j9g -tt g
Kvetari i Komun€s

Nr. 01/06-32608
Me 16.2.2015

Komuna e Prizrenit

na Prizren - Prizrgn Belediyesi

KryetariiKomun€s,n€mbledhjenembajturm€.16;hkurt20l5medrejtorit€komunale,
shqyrtoi orooor,rn,,iTl;;;;"1ir, 

,r" ,irr"al.;ri'n, p.'' ltjilin-e shpallj.t:,.:e tenderit p€r

mirdrnbajtjen * *j.,,, te internetit ne obj;;;;i-tttloAietise piimare dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sE Sh0ndetdsis€' p€r lejimin e

internetit ne objettei: tft;;'i'e p'i*utt' ttettttu q6' p€r k€t€ q€llim

p€rkat6s.

PEr zbatimin e k€tij konkluzioni do tii kujdesen: Zyta e

Sh€ndet0sise Afre Ure.lto'iu "'n'tonomis€ 
dhe Financave'

Me kote konkluzion t€ njoftohe n,. Zyrae Prokurimit, Drejtoria e Sh6ndet6sis€, Drejtoria e

Bt onomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratitt:,,,fl-" --,--

mir€mbajtjes se njetit tE

itlott.t shPallja e tenderit

Prokurimit, Drejtoria e



Komuna e Prizrenit

Republika e KosovEs

Renublika Kotonu- I(olgyt lg*ttg
Kryetari i Komun€s

Nr. 01/011-35871
Me 16.2.2015

na Prizren - Ptt4to'Bggqlygtt

N0baz6t6nenit13dhe53pikabteLigjitp6rVet€.qeverisjenLokale,sjdhetenenit5l
t6 statutit t0 Komun.s s6 prizrenit, pas;;;p;ilti q oriilorise Je sttenoet€sis.' per lejimin e

mjeteve financiare p*;;;;;zimin'dhev;;;ili; Dite' N;l;ko*betu" td Gruas 
o'8 Marsit"'

kryetari i Komunds *e tO it'ttt"t 2015 miratoi k6t€:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Shendetdsise' p6r lejimin elieteve financiare

pr, ors"Tn;j;i;il ,i,.;i,;;;';;ites Nderko*uJi#ie d'uu' "8 Mars"' pdr stafin e

shendet€sise primare, kerh;;- qe, pe.. r.ere qejii* lejohen mjetet e nevojshme

financiare' 
I ' ' ":L+x f^+rrfat/F 't p6rkat€s'

lI.Mjetetdot6lejohenpasparashtrimitt€faturavedhedokumentaclonl

iII. Shuma e lejuar, e p€rshkruar. si.n€

buxheti i Komun6s - Pozlclonl I

Dreitoris0 s€ Sh€ndet€sise'

nenin 1 te ketij Vendimi' do te sigur"lo ngi

;;;;";;"eve dhe mallrave e shdrbimeve t

Iv. p€r zbatirnin e k€tij vendimi do tii kujdesen: Drejtoria e shendetesiso dhe

e Ekonomis€ dhe Financave'

v. Me k€t€ vendim td njoftohen: Drejtoria e sh6ndet0sis6' Drejtoria e Ekonomiso dhe

Financave si dhe Arkivi'

Drejtoria

VI.



Komuna e Prizrenit

Repubtika e KosovEs

Renublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Pti'""n - Pti""n

Krvetari i Komun€s

Xr. OtlOt 1-35878

Me 16.2.2015

N0bazetdnenitl3dhe58,pikabteLigiitperVet€qeverisjenLgka]e'dhet€nenit5lte
Statutit t6 Komunes se prizrenit, pas *q&ili,;t:*dt' t'"'sttn"det€sis€' per lejimin te

mieteve p€r mbeshtetje financiare p6r;i"ft; t€ 21 paciente"t', ttvti*i i Komun.s m€ 16 shkurt

2015 miratoi kdtd:

VENDiM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisn t:" :l^t:let6sise' 
p€r lejimin e mjeteve per

mbSshtetie financiare pe. *j"t in' te putitnie"gl'r.n"tt*'shatri' 2' Fikreta

Jakupi':'Hazuilesh;;';'il;ile'iaini's't-tuiutRamanaj'6'AdileGodeni'
7. Shaban Morina, 8. i;i,i;;^sr,ie,uuni,.9.,Miil;; aa'*o11. t0' Faik Nushi,

1r. Fatime Abdiji, ,rl"Ji.Io*" ;;;. 1 
i3-'il;il;;-loj1,^li' Fatmir shinik'

1 5 F ;;ij" P erv i iaj' 1 6'q ;Hi 1-uili''; "Y i:t*',"' trl;;i'?'i fi iilil ?,13'|Ji' H'
Abd"li;h Bahtijari' 20' Fehmiie Bytyqt one

lejohen mjetet ne vler€ ;r#il ;idtl.ili" prej t0 lartpermendurve'

Il.Shumaelejuar,epershkruarsin6neninlteketijVendimi,dotdsigurohetnga
buxheti i Komun€s -;;;;;ii subven.ion.u" irit.;torise sd Sh€ndetesise'

il'Pdrzbatirninek€tij..Vendimidot6kujdesen:Drejtoriaesh€ndet0sisedhe
ptt:totiu e Ekonomis0 dhe Financave'

IV.Mek6tdVendimt0njoftohen:Drejtoria.esh€ndet6sis0,DrejtoriaeEkonornis€
d;t F;tave' te lartcekurit si dhe Arkivi'

V' Ky Vendim hyn n'e fuqi qe nga dita e miratirnit'

(iyetari i Komun



Komuna e Prizrenit

u P, ir, "rl-UgllEg!99Yi$Republika e Kosov6s

R"puUtit u K"'onu--kotonu Ct

KtYAt" i Konrunds

Nr. OtiOO-:ZeOS

ffi i***'.T,tlii{1'*r"f,:u,*i':,l,nl,,*l,,'T'iiit3'1i"5'iHli!;shqYrtoi Propozlmln
."ltLi*ti t gjashtembedhjete (I6) prole

KON KLUZION

l.Miratohetpropozimi-]or1]lorises6shBrbimev'ePublike,pT]"jiql'erealizimitt€
*i*n,,*iJi'*' itp ryT[nif$*d;;5#^en' 

J p'i'i'nit' kdshtu q6' pdr

f,Lt" qetti* lejohet shPallia

1'1' Rrr'rgdve lokale n€ fshatin 5'otitlt"- -"^
1'2' Rru-geve lokale "' 

itt'"ii" Novak-laglja Palushi'

, .u ii'"?nt;'Btttju e Pashtrikut"-Lagija Arbana'

t o' il""! "" ltk;; nd fshatin Atmaxh€'

t 't' iittE!"" roturt nd fshatin Medvec'

i'o' Rrugeve lokale tn in#it atu"ttt; (S€rbic€ e Poshtme)'

t'Z' zuuieve lokale ne itl"tutin Krush6 e Vog€l'

t '*' i"'?l;e ioi<ate nE fshatin zoizE'

l '9' fuuges "Hajdar iftti"'; "' 
La'Aen "Jsta e Re"'

r.10. Rrug€ve lokare #;"* ivt'"q*e (Malirsi e veninit"'

t.i;' ^Jfit" 
tottutt ne fshatin Poslisht'

t i;' il;;"t lnkult nd fshatin Pf'gd:''l
t 'i;' *;;;t'" lokul" n€ fshatin Billushi:'

t 'i;' il;;u" lokult ne Lugltn "Jeta e Re"'

1'f S' nttget ooJeronim de Rada" dhe

i'fl' irt"gns "Beamir Memaj"'

l'P€rzbatiminekOfi$onkl';zionti:l::}'Uesen:sektoriiProkurimit'Drejtoriae
sh€rbime publike oH* ur.;t-ia e Ekonomis€ dhe Financave'

?



Komuna e Prizrenit

a Prizren - Prizren BelediYrq!Republika e Kosov6s

n"pouri@
ffietari i Komunes

Nr. 01/06-32608
Me 16.2.2015

KryetariiKomun0s,n€mbledhjenembajtur,m€l6shkurt20l5medrejtoritekomunale,
shqyrtoi propozimin';;;j,;;r,,e srrerui*."Jruurryt perT"'ijti" e shpalljes s6 tenderit p6r

nd€rrimin e kanarrzrmit n€ nug6n 
,.e.,.j;";p"rirn'."i ott. ie r.l*"ii'i*it'one mrg.ve lokale nE

ishatin Nashec dhe mori kdt6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ sherbimeve -fubl]ke' 
p6r lejimin'e nd€rtimit t€ njet€s

s€ kanalizirnit rer<.ae'ne nug€n ,.uerejllp"rtirir.r* an. te t oiuii"i,'it dhe rrug.ve lokale nd

fshatin Nashec, kdshtu qn, pix kete qelli; ;t;fu shpallja e tenderit p€rkat€s'

P6rzbatiminek0tijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sh€rbime Publike d;";;;i;tia e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion tti njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh.rbimeve Publike,

Drejtoria " n'to"o*i'e aft" e Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hYn n€ fuqi qO nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit

KryetariiKomun€s,nembledhjen'embajturm6l6.shkurt20l5medrejtoritdkomunale,
shqyrtoi propozimin .^nr"jiorire se SfreJimeve 

"publite' per iejimin t€ shpallje-9 se tenderit p€r

furnizim me matenal pdr ndrigim publil Jh' 
'"*ufore'- 

per mirembajtje' si dhe vendosjen e

linjave t0 reja te n,r"q#it puLfil dhe semafor€ve dhe mori kdt€:

Republika e Kosov6s

Renublika Kosova- fqqryg*htt
Krvetari iKomun€s
Nr.01/06-32608
Me 16.2.2015

a Prizren -PttgIgI i499

;'1"1-I'l'*::*q .

:';:' . :'::''' :.' ",' 
'

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Sh€rbimeve Publike, p6r lejimin e. fumizimit me

material p.r ndrigim'ir'fiti.'oir""r.i*are, pet *i*mbajtje'. ti artt vendoilen e linjave td reja tO

ndrisimit pubrik dh. J;;i;rove, keshtu ;1ffiffi qeiiiiti":"het shpatlja tenderit p€rkates'

P6rzbatiminek€tijkonkluzionidotdkujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Shdrbimeve Publike dhe Dt"itotiu e Ekonomis0 dhe Financave'

Me k6td konkluzion t6 njoftohen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e sh€rbimeve Publike'

Dreitoria e Ekonomis0 dhe Financave si dhe Arkivi'

KON KLUZION

konkluzion hyn n0 fuqi q€ nga dita e miratimit'
Ky



Komuna e Prizrenit

Republika e Kosov6s

Repuulit<ar<@
ftwtuti i Komun0s

Nr. OtIOO-:Z0Og

a Prizren - Prizren Belediyesi

me drejtorite komunale'

shpalljes sE tendertt Per

Me 16.2.2015

Kryetari i Komun€s' nii mbledtrjen e mbajtur m€ 16 shkurt 2015

shqyrtoi propozrmrn'" p'"'it"tite 
'e 

Sfietti*"u' publitte' p6r lejimin e

mbjelljen e fidanove i'"""ie afte dekorativ0 n0 qytet dhe mori k0t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 sherbimeve'P.ublike' p6r lejirnin e mbjelljes s6

fidan€ve drunor. dhe dekorativ€ n6 or.o, *ril*^q', p" rteie qeiiitiltSort*t shpallja e tenderit

p€rkat€s'

P6r zbatimin e k6tij konkluzioni do t6 kujde.sen: Sektor:i i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve publike di.'pGrrtir e Ekonomis. dhe e Financave'

Me kEt€ konkluzion t6 njoftohen: Sektori i prokurimit, Drejtoria e Sh.rbimeve pubrike'

I)reitoria e n'tonomi'e Ant e Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit

Me 16.2.2015

Republika e KosovEs

Republika l(otonn- Xotonu C"*lto
Kryetari i Komun0s

Nr.01/011-35883

a Prizren - PIgIglB"

Drejtoria e Shdrbimeve Publike dhe

Sh€rbimeve Publike, Drejtoria e

N€ baz€ te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p(ir

te Statutit tg fomune' 'e 
pti""nit' pas propozimit '

lejimin e mjeteve per shenimin e festave mjedisore'

miratoi k€t6:

iI. Shuma e lejuar e p€rshkruar. si.n€

buxheti i Komun€s - Pozlclonl 1

Dreitorisd sd Shdrbimeve Publike'

VENDIM

MiratohetpropozimiiDrejtoris6s€shErbimevePublikgp€rleiiminemjeteveper
sh€nimin e restave *Hi"# (';;; qryr:;ii;;;tu e rokes' bitu ' Mjedisit ed)'

kdshtu q€, pdr r.ete qJrjtGJ*;tJetet i"e vler€ 8500 €'

Vet0qeverisjen Lokale, si dhe-te nenit 5 i
,;1;;il'# sd Shorbimeve Publike PEr
'ilvttjti i Komunos mo 16 shkurt 2015

nenin 1 te ketij Vendimi' do t€ sigurohet nga

,.U"*.i""eve dhe mallrave e sh€rbimeve t€

tII.

IV.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do te kujciesen:

'llreitoria e Ekonomisd dhe e Financave'

IvIe k€tit Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e

'oii"t"Jt. Jn. 
" 

FinanJave si dhe Arkivi'

V. Ky Vendim hyn ne fuqi qii nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit

ina Prizren - P-ryre:nElg{gltRepublika e KosovEs

Re^publika fqt"v"- f"t"t" C"tnt
6Eiri i Komun€s

Nr. OtIOO-gZOOg

Me 16.2.2015

'KryetariiKomunes,n6mbledtrjenembajturT.e16lhkurt2015medrejtoritiikomunale,

shqyrroi propozimin'. ilr":r"rir, ,e srierti-**" pubrik., pe.'i"ji*i" e shpalljes. se tenderit p€r

pastrimin. uurr."uuJr;;fiil;;i t","T*rr.ittr ie 
"ti"a"rce"e 

n6 prizren dhe mori k€t.:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris. sii Sh.rbimeve Publike' piir lejimin e pastrimit te

\anezavete mysrimaieu", t utotikeve dh-e iJ 
"rt"J"rreu. 

ne!ri"i.n, terttiu q€, p€r k.td qiillim

i.j"kt" shpallja e tenderit p6rkat6s'

P6r zbatimin e kiitij konkluzioni do t0 kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike die il;lt;;i; e Ekonomis€ dhe e Financave'

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Dreitoria. ntonomis€ dhe e Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e



Republika e KosovEs

nepunfiXa Kosova- Kosova Cumhuri

Kryetari i Komun0s

Nr. 01/06-32608
ME16.2.2015

Komuna e Prizrenit

na Prizren _. Prizren Beled

K r y; etari i Ko mun€ s ; n 0 mbled$ el : *93jtTf,",i :,'ly$r11 i I ru ,tTITffi *"ffiTl;

*ltrm*nrt-m''x$":?f"xTjlJ'J?::ffi 
':'JTffi ;Tffi 'iffi 

iroe'

KON KLUZION

N{iratohet propozimi i Drejtoris. s6 Administrat€s, p€r rejimin e furnizimit me nj€ auto

veture (kombi-bus; me 9 ul€se, pr, """"j;;"il;;;;;' 
t.,'pti"hiil teshtu q6 p€r kiit€ qiillirn

i.j"h., tttp"llja e tenderit pdrkates

Forzbatiminekiitijkgnk|uzignidot0kujdesen':SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Administrates -Setctorif.f.rrif. Ot. Drejto;ia e Ekonomis€ dhe e Financave'

N{e kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i prokurimit, Drejtoria e Administrat€s-sektori

Teknik, Drejtoria t Bft"t"*it'-it't " 
Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi q0 nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s

Renublika Kosova- Kosova Cumhu

letari i Komun6s

Nr. 01/06-32608
Me 16.2.2015

Komuna e Prizrenit

P rizren - Pttqgl B"lggty"ti

Prokurimit, Drejtoria e

Drejtoria e

trftyetari i Komun€s' nii mbledhjel 
'e 

mfjtul*1r't 
'f *Ot 

rt20l5 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin $;;;{s.9 namrnistrat€i' p.r lejimint trtpar:": se tenf;ft p€rblerjen e

sistemit p.r reglrstrrm te hyrje- daljeve "#::;(ti 
iu.i.r.i.t. Komunes dhe mori kdt6:

KON KLUZION

1. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Administrat€s, p€r lejimin e blerjes s0 sistemit pdr

reglistrim te hyrj*, ;;rl"".J 
"e 

p"re iij.u.,rr.l., . k;*tte;' keshtu qe p€r k€t€ q€llim

leiohet shpauja.";;;l;n;r 6nr:.',J ilfi ;;;;ipei '"gii"rim 
te hvrje- daljeve ne

obi.ktin t'

1.1. Kuvendit t€ Komun0s (Sht€pia e Bardh€)'

r.i. b*.iaris€ s0 Ekonomis€ dhe.Financave'

i.l. b*it"ris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s'

i.+. q.nat6s PEr PunE Sociale dhe

i.S. tirigaOos so Zjanfik€sve'

2. P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen: Sektori i

Administrate' dh;;t;jtotiu " 
Ekonomis6 dhe e Financave'

3.Meketekonkluziontenjoftgh.ln:SektoriiProkurimit'Administrates'
Ekonomis0 Ot'e 

" 
pinancave si dhe Arkivi'

4. Ky konkluzion hyn n€ fuqi qC nga dita e miratimil'

i



Komuna e Prizrenit

Republika e Kosov6s

nenubf if<a Ko*ooq!"lo'p t1! tttgl
Krvetari i Komunes

Ilr. OtIOO-fZ0Og

na Prizren - Prizren

Me 16.2.2015

KryetariiKomun6s,n€mbledhjenembajturT.g.lg:hkon20l5me.drejtoritekomunale,,nq,neiniifjl1ffiH:'ffi:: ffi;:j'** 
e shpa'jes sd

tenderit P€r dtza.lntrr

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris6s€Turizmi.gh:.ZhvillimitEkonomik,por
dizajnimit dhe srrtvplSJ-'e Lutt'ili"-"t ;;;"*t" t"tittry3 net Komunen e Prizrenit

2015 keshtu qe, pt"'tic"t';iiilGort"t trtpuilja e tenderit perkates'

oria e Turizmit

Pdrzbatiminek6tijkonkluzionidot€r<uja9s..e1'sektoriiProkurimit,Drejt
clhe Zhvillimit gfonumit< itre Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave'

Me kete konkluzion tE njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik; Drejtoria e Ekononiise ar'" t Financave si dhe Arkivi'

lejimin e

p€r vitin

Ky konkluzion hyn nE fuqi qd nga dita e miratimit'



Repubtika e Kosovds L2 .-'nx 
Komuna e Prizrenit

RepublikaKosova-KosovaCumhuriyetiopstinaPrizren_PrizrenBelediyesi
Kryetari i Komun0s
Nr. 01/06-32608
Md 16.2.2015

Kryetari i Kornun€s, n€ rnblecl}rjen e mbajtu'T9.lq shkurt 2015 me drejtorite komunale,

strqyrroi propozimiri. oru.iLrire se Tu-rizJiat. Znriuimit Ekonomik p€r lejirnin e shpalljes s€

tenclerit per organtzi*in t ianuir"ve per vitin 2015 dhe mori k€tO:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p6r lejimin e

organizimit te panair-Jve f!, "iti" 
i015, ptlrkat€sisht.p6r panairin e quajtur: "veshjet kombetare

tradicionale te troleve shqiptare dhe t€ punime,re te dbres-artizanale';, kerhtu q€, p€r kete qellim

lejohet shpallja tenderit p0rkat€s'

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do tii kujdesen: Sektori i prokurirnit, Drejtoria e Turizmit

rlhe Zhvillimit Ekonomikihe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:SektoriiProkurimit,DrejtoriaeTurizmitdhe
zr",vilin,iid;*il;^ir.:,"ti" e E"konomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n0 fuqi q€ nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit

Republika e Kosov6s

nenuUfim Kotoou- Kotouu Cu*h*
Krvetari i Komunds

t tr. OtlOt 1-35890

a Prizren - P4!I9I

Me 16.2.2015

N€ baz6 t€ nenit 13 dhe nenit 5g pika b te Ligjit p€r vet€qeverisjen Lokale dhe t0 nenit

51 tii,statutit te romu"r, ,e prrrr.".n, ;i;;;r:;ll-"1':_Ulll*nl'flffi,Til*"ffi:
pdrkrahje r,nun'iu" ilt o1!i.;'H"ndikosi' me qellim t0 turnt

Le io tt t utt 2'015 miratoi k€t€:

VENDIM

MiratohetpropozimiiNjiisis€pdrtE|rejtateNjeriut,b,azuarn€k6rkes0neoJQ
o'Handikos", pe' po't'ut':ii*u'iJu" p" d'*i'i"ime karburant-naftO' pOr nevojat e

kesaj oJQ-je, kesntffi:;#ffiair* r.i.i'.".:.r"t financiare deri n€ 1000 €'

Shumaelejuar,ep€rshkruarsin€neninlteketijVendimi,dot6sigurohetnga
buxheti i Komunel - pozicioni i ,rrul.niiont"t"art" mallrave e shdrbimeve td

Komunds sd Prizrenit'

il.P6rzbatinrinekOtrjVendimi.dot6kujdesen:Nj€siap6rteDrejtateNjeriutdhe"'' ^D-r^.j,oria 
e Ekonomisii dhe e Financave'

IV.Mek€tiiVendimtel]olohelN::t"p€rt0DrejtateNjeriut,DrejtoriaeEkonomise
dhe e Finant"* ojii-i" e cekui si dhe Arkivi'

V. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e miratimit'

t.

II.



Republika e Kosov€s

R enublika Kosova- 49$Yt!gtr!!!
Kryetari i Komun6s

Nr. 01/011-35894
Me 16.2.2015

Komuna e Prizrenit

tina Prizren - Prizren Belediyesi

N6baz€t0nerrit13dhenenit58pikabtel,igj.itp-drYet€qeverisjenLokaledhet€nenit
51 td statutit te Komu"er re prirr.ni,, Julpffiffi i.,N.ierire per tL Drei.ta] e Njeriut' p.r

p€Lkrahje flrnanciare per oJe ,.Femra J# i."irer", try.tuii"i"rJ*uner r-e te shkurt 2015

miratoi kdtO:

VENDIM

I.MiratohetpropozimiiNj€sisbper-li'Drejtat-eNjeriut,p€rp€rkrahjefinanciarep6r
oJQ ..Femra per Femreni, *'qellim t6 p'g;el-;';;uin.i.' e.cila do t6 udh€heq

projcktinq0katebej*",;r;r;"";;;;ilJoJ'itetiin"perfurnizinnmematerialte
nevojsh€m shpenzues p", "."":"i" 

tetij rtu"i ke'rt'oq€' p€r mbulimin e k€tyre

'r'ptil'i'n"ue' 
lejohen mjetet financiare si nE vijim:

1.1. Pdr trajneren lejohen 699 9'
I.2. PEr furnizim m'e material shpenzues lejohen 1000 €'

II.Shumzrepiirgjithshmeq6lejohetp6rrealiziminek€tijprojekti'sht€1600€.

ilI.Shumaelejuar,epdrshkruarsin€neninl.teketijVendimi,dotdsigurohetnga
buxheti i Kornunds - ;#;i^f subvenci""t"" ort" mallrave e sherbimeve t€

Komtlnes sC Prizrenit'

IV.P6rzbatiminekiitijVendimidot6kujdesen:Nj€siap6rt€DrejtateNjeriutdlre
Otejtotia e Ekonomis€ dhe e Financave'

V.MeketeVendimtenjoftohenlljtil'pdrteDrejtateNjeriut,I)rejtoriae
euotoJ'iil; " 

Financave' OJQ-ja si dhe Arkivi'

vt. K,y vendim hyn nE tuqi qe nga ditae mr5a|-i[i[it*.-,, 
,



Ilepubtika e Kosovds ^12 on( 
Komuna e Prizrenit

Kryetari i Komunds
l{r. 01/06-32608
I\4e 16.2.201 5

mbajtur me 16 shkurt 2015 nie drejtoritd komunale

Ji," rrlireq"nies Sociale, pOr lejimin e shpalljes s0

dhe rnori k6t6:

KrYetari i Komun6s, n€ mbledhjen e

shqyrtcri, propozimin e Drejtorisg t: lY"et
ie#erit p3, nietti*in e banesave kolektive

Miratohet propozimi i Drejtoris€. se Pun6s dhe Mir€qenies Sociale, p6r lejimin e nd€rtimit

td banesave kolektive p€r familjet " 
oer',nroreve, invalideve dhe veteransve t€ luft€s s€ UQK-si!

si dhe per familjet skamnore t€ komun€s.,e p,i,."nit, k.shtu qe, per k€t€ q.llim lejohet shpallja e

tenderit Perkatds.

PEr zbatimin e k0tij konkluzioni

dhe Mir6qenies Sociale dhe Drejtoria e

KON KLUZION

do te kujdesen; Sektori i Prokurimit' Drejtoria e Puu€s

Ekonomisd dhe e Financave'

i Prokurimit, Drejtoria

si dhe Arkivi.
e Punds dhe Mir€qentes

Me ket€ konkluzion te njoftohen: Sektori

Sociale, Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave

Ky konkluzion hyn n0 fuqi q0 nga dita e miratimit'

Kr_Yetart i Konturr€g




